关于做好 2022-2023 学年第二学期

通识教育选修课选课工作的补充通知

各学院：

根据本学期大学生体育俱乐部活动要求，2022-2023 学年

第二学期大学体育通识教育选修课选课工作即将开始，现将有

关事项通知如下。

一、课程安排

1.线下课程（校内教师面授）：篮球，乒乓球，羽毛球，

体育舞蹈，跆拳道，健美操，拉丁舞、运动营养与健康。

二、选课范围

2021 级、2020 级、2019 级及延修有通识教育选修课选课

需求的朝阳校区在校生。

三、选课时间

2023 年 2 月 22 日 8:00—2 月 28 日 23:59。

四、选课说明

授课时间及地点请在选课后在教务系统查看。

附件：线下课程选课指南

教务处

2023 年 2月 21 日

附件

渭南师范学院线下课程选课指南

第一步：登录学校主页，点击右侧“教务系统”，输入账号密码登录。

第二步：点击“选课”栏目

第三步：点击“自选课程”

第四步：选择课程即可。